
  

 
Dyrektor (067) 210 62 00  
Centrala (067) 210 66 66 

Fax (067) 212 40 85  

e-mail:  wszpila@pi.onet.pl   

 www.szpitalpila.pl   

 

 SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
  

Piła, 20.01.2021 roku 
FZP.III – 241/87/20 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
 64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (67) 210 62 98 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na pod hasłem „RĘKAWICE  DIAGNOSTYCZNE, CHIRURGICZNE ORAZ 
GINEKOLOGICZNE” 
Liczba zadań: 5 

 

3. Dane o ofertach 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 

a) liczba złożonych ofert: 1 0 1 1 1 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez 
rozpatrywania: 

0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 

 
4. Kryteria oceny 

Kryteria  Waga Punktacja 
Cena brutto 60% skala 0 – 60 pkt. 

Termin dostawy 20% skala 0 – 20 pkt. 
Termin wymiany towaru na wolny od wad 20% skala 0 – 20 pkt. 

 
5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.): 

Nr 
zadania 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana 

wartość brutto  

1 2 Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

 

449 152,50 zł 

4 3 Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 3 257,28 zł 

 
6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert 

Nr 
zadania 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy, adres 
Oferowana 

wartość brutto  

1 2 Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

 

449 152,50 zł 

3 1 Medasept Sp. z o.o. ul. Forteczna 19; 61-362 Poznań 450 457,20 zł 

4 3 Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 3 257,28 zł 

5 2 Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 31-327 Kraków 

 

3 240,00 zł 

 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


str. 2 
 

Nr 
zadania 

Nr 
oferty Nazwa Wykonawcy, adres 

termin 
dostawy 

termin wymiany 
towaru na wolny od 

wad 

1 2 
Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków 1 dzień 1 dzień 

3 1 
Medasept Sp. z o.o. ul. Forteczna 19; 61-362 
Poznań 

1 dzień 1 dzień 

4 3 
Skamex Sp. z o.o., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 
Łódź 

1 dzień 1 dzień 

5 2 
Mercator Medical S.A., ul. H. Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków 1 dzień 1 dzień 

 
 

7. Zamawiający unieważnił postępowanie w zadaniu nr 2 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt. 1) ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Na wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta. 
 
Postępowanie zostało unieważnione w zadaniach nr 3 i 5 na podstawie art. 93. ust. 1 pkt. 4 ustawy 

Prawo zamówień publicznych. Cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 

Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

 
8. Informacja o terminach zawarcia umów: 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt. 1a) ustawy Pzp.  
 

 


